
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
mÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

yFU 15. 3278-97w - CENTRO - piar oo sul - sp

www.pliardosuisãjãi&

PORTARIA N.' 6.479/2.019
De 31 de maio de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIP.AL E
PROVIDÊNCIAS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSÉ PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica nomeada a Sra. NIARIA HELENA
BRISOLA, portadora da CTPS R.o 37905, série 00527 - SP, para exercer as funções de
CUIDADOR DE RESIDENCIA TERAPEUTICA, em provimento efetivo, com

remuneração ref. 03 conforme LC 267/2013. (Concurso Público n'. 01/2017). PA 3649/201g.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogando expressamente a Portaria de n' 6.455/2019, retroagindo seus efeitos para
23 de abril de 2019.

Pilar do Sul, 31 de maio de 2019

ANTON10 JÜSÉ PEREIRA
Prefeit/'Municipal

G

/

/

ROSÉ C. os7 EKMnA
Seca. de Adm Recursos amamos

\ CAETANO SCADUTO F&,HO
Seca'yde Negócios Jurídicos e 'rtibutários

Registrada e publicada na Secretaria cla Prefeitura
Municipal de Pilar do Sul, na data supra.

ç'U,LÜbuna ..$U a .q9«'"a'
Juliana de AJmeida Goles
Assistente Administrativo l


